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Kuryłówka, 02.06.2014r.  
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA 
OFERTY CENOWEJ 

(postępowanie prowadzone w oparciu o zapisy art. 4 pkt 8 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U.2013 poz.907 ze zm). 

Gmina Kuryłówka zaprasza do złożenia oferty cenowej na wykonanie i montaż 2 szt. tablic 
informacyjnych, 2 szt. tablic pamiątkowych oraz 1 szt. tablicy informacyjno-pamiątkowej w ramach 
projektu pn. „Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowicy i Kuryłówce oraz 
budowa sieci wodociągowej na odcinkach Słoboda-Trusze, Kuryłówka, Brzyska Wola i 
Dąbrowica”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013, ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Pisemną ofertę należy złożyć do dnia 09.06.2014 r. w sekretariacie Urzędu Gminy w Kuryłówce, 
faksem na nr ( 17 242 69 94) lub na adres e-mail: rrg@kurylowka.pl 
Termin realizacji: Tablice informacyjne- 28.07.2014 tablice pamiątkowe- do 20 grudnia 2014r. , 
tablica informacyjno-pamiątkowa- 28.07.2014. 

Kryterium oceny oferty: najniższa cena. 

Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Wymiary tablic: 70 cm(wysokość) x 90 cm(szerokość) 

2. Tablice informacyjne i pamiątkowe oraz tablice informacyjno-pamiątkowe wraz z 
konstrukcją wsporczą należy wykonać z materiałów trwałych, tj. odpornych na warunki 
atmosferyczne (przede wszystkim w zakresie intensywności zastosowanych barw czytelności 
napisów przez okres, co najmniej 6 lat od daty ich montażu). Tablice oraz konstrukcje 
wsporcze należy zabezpieczyć antykorozyjnie (farbami lub powłokami cynkowanymi). 
Konstrukcja wsporcza tablicy, w szczególności w wyniku obciążenia wiatrem. W przypadku 
uszkodzeń tablicy (w ciągu 6 lat od montażu). Wykonawca zobowiązany będzie w ramach 
zaoferowanej ceny, do ich niezwłocznej naprawy. Zobowiązanie to nie obejmuje uszkodzeń 
spowodowanych działaniem osób trzecich.  

3. Montaż tablicy informacyjno-pamiątkowej należy wykonać na stopach fundamentowych 
betonowych.  

4. Tablice należy zamontować w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, przy czym 
tablice informacyjne i pamiątkowe należy umocować na elewacji budynku SUW w 
Dąbrowicy i Kuryłówce a tablice informacyjno-pamiątkową przy budynku ZGK w 
Kuryłówce.  

5. Wzór tablicy informacyjnej i pamiątkowej przedstawia załącznik do niniejszego 
zapytania.  

6. Zgodnie z art. 8, ust 2 Rozporządzenia 1828/2006, wszystkie wymagania informacyjne 
powinny zajmować nie mniej niż 25% tablicy, natomiast tło tablicy powinno być w kolorze 
białym. Czcionka informacji zawartych na tablicy powinna być z serii Arial Bold i Arial 
Normal zgodnie z załączonym wzorem tablicy. Układ tablicy powinien zachować proporcje 
zgodne z załączonym wzorem. 

7. Wymagania dotyczące znaków graficznych. 

WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
 

UNIA EUROPEJSKA 
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Wszystkie znaki graficzne musza być wykonywane zgodnie z załączonymi poniżej 
informacjami: 

1. Logo Unii Europejskiej 

Emblemat jest w formie niebieskiej prostokątnej flagi, której szerokość stanowi półtorej 
długości wysokości. Gwiazdy są umieszczone w równych odległościach od siebie  
w taki sposób, że formują niewidzialny okrąg, którego środek tworzy się poprzez przecięcie się 
przekątnych prostokąta. Promień okręgu stanowi jedną trzecią wysokości prostokątnej flagi. Każda 
gwiazda ma pięć ramion, które umieszczone są na obwodzie "niewidocznego" okręgu, którego 
promień równy jest jednej osiemnastej wysokości prostokątnej flagi. Wszystkie gwiazdy ustawione są 
w pozycji pionowej, - co oznacza, że jedno ramię skierowane jest pionowo do góry, a dwa leżą na 
poziomej linii, prostopadłej do drzewca flagi. Gwiazdy rozmieszczone są na okręgu tak, jak godziny 
na tarczy zegara. Ich liczba pozostaje niezmienna.  

 
Ryc.1. Geometryczne przedstawienie symbolu Unii Europejskiej 

 

 
Źródło: http://europa.eu.int/abc/symbols/emblem/graphics1_pl.htm 

 
Przepisowe kolory 

Znak graficzny Unii Europejskiej stosuje się w poniższych kolorach:  
 powierzchnia prostokąta – NIEBIESKI ODBITY PANTONE (PANTONE REFLEX BLUE);  
 powierzchnia gwiazd – ŻÓŁTY PANTONE (PANTONE YELLOW).  

 
Ryc.2. Kolory znaku graficznego Unii Europejskiej 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Źródło: 

http://europa.eu.int/abc/symbols/emblem/graphics1_pl.htm 
 

Druk czterokolorowy 
Jeżeli stosuje się druk czterokolorowy, oba standardowe kolory odtwarza się  

w drodze procesu czterobarwnego:  
 PANTONE YELLOW uzyskuje się dzięki użyciu koloru 100 % "Process Yellow";  

PANTONE REFLEX BLUE uzyskuje się przez zmieszanie kolorów 100 % "Process 
Cyan" i 80 % "Process Magenta". 
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2. Logo Narodowe Strategii Spójności 

Znak graficzny Narodowej Strategii Spójności jest zbudowany z układu połączonych gwiazd 
na tle trapezu. Symbolika gwiazd nawiązuje do flagi Unii Europejskiej poprzez kolor jednej z gwiazd, 
jak również niebieski kolor tła. Nawiązuje również do symboliki flagi Polski – kolory pozostałych 
dwóch gwiazd.  

Znak w sposób symboliczny komunikuje o przepływie funduszy europejskich. Kierunek 
zachód – wschód został uzyskany poprzez nadanie dynamiki gwiazdom.  

Cała forma znaku graficznego tworzy złudzenie przestrzeni dzięki następującym zabiegom 
graficznym:  

 nadanie efektu trójwymiarowości poszczególnym gwiazdom,  
 wprowadzenie cienia rzuconego,  
 nadanie perspektywy prostokątnemu tłu,  
 "schowanie" fragmentu czerwonej gwiazdy w obrębie prawego boku trapezu oraz 

wprowadzenie na jej powierzchni cienia rzucanego przez trapez.  
Niebieskie tło symbolizuje okno z widokiem na niebo, tworzy kadr przestrzeni, świata, w 

który lecą, wchodzą połączone gwiazdy. Połączenie gwiazd oraz ich symbolika poprzez kolor mówią 
nam o wspólnocie Unii Europejskiej, jej trwałości i sile. Charakter graficzny gwiazd nasuwa 
skojarzenia z postaciami ludzi, wprowadzając tym samym w symbolikę aspekt ludzki. Mówi o 
zjawisku synergii, czyli kooperacji (współpracy) różnych czynników, której efekt jest większy niż 
suma ich oddzielnego działania.  
 

Ryc. 3. Znak graficzny Narodowej Strategii Spójności 
 

 
Źródło: Narodowa Strategia Spójności, Księga Identyfikacji Wizualnej 2007 

 
Forma podstawowa i uzupełniająca znaku marki jest zbudowana z zestawienia znaku 

graficznego z logotypem w ściśle określonych proporcjach. Możliwe jest stosowanie znaku 
graficznego bez logotypu. 
 

Ryc. 4. Logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego 

 
Źródło: Narodowa Strategia Spójności, Księga Identyfikacji Wizualnej 2007 

Kolorystyka jest niezmiernie istotnym czynnikiem kształtującym tożsamość i sposób 
postrzegania marki. Kolory znaku oraz elementów systemu identyfikacji powinny być jak najbardziej 
zbliżone do zestawu kolorów określonych w CMYK (Cyan, Magenta, Yellow, Black), niezależnie od 
techniki reprodukcji. Parametry poszczególnych elementów sygnetu zostały określone w Księdze 
Identyfikacji Wizualnej Narodowej Strategii Spójności.  
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3. Znak promocyjny Województwa Podkarpackiego 
 

Znak promocyjny Województwa Podkarpackiego służący do promocji regionu został przyjęty 
Uchwałą Nr VI/63/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 lutego 2011 r.  Znak 
graficzny nawiązuje do podkarpackiego krajobrazu, natomiast obecna w nim strzałka do samolotu. 
Zielony element przypomina przyrodę bieszczadzkich połonin. Kolor niebieski symbolizuje ślad 
pozostawiany na niebie przez samolot, nawiązuje do powietrza i wolności. Grafika pokazuje symbiozę 
nowoczesnej technologii z przyrodą.  

Znak promocyjny województwa podkarpackiego musi być używany zgodnie z zapisami 
Księgi znaku województwa podkarpackiego, dostępnej na stronie: 
http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/wizytowka/podkarpackie_przestrzen_otwarta. 

 
Ryc.5. Znak promocyjny województwa podkarpackiego 

 

 
Żródło: http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/wizytowka/podkarpackie_przestrzen_otwarta 

8. Zestawienie znaków na tablicach należy wykonać zgodnie ze wzorem tablicy stanowiącym 
załącznik do niniejszego pisma. 

9. UWAGA! Logo Unii Europejskiej i Narodowej Strategii Spójności oraz znak promocyjny 
Województwa Podkarpackiego, musza być w pełni zgodne z podanymi wyżej wymogami. 
Elektroniczne wersje tych symboli znajdują się na stronie http://www.rpo.podkarpackie.pl/124 
w zakładce Promocja - Logotypy. 
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Załącznik do zapytania ofertowego 
 

 Wzór tablicy informacyjnej/promocyjnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolor tekstu: czarny  

 

 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 

 
Tytuł projektu:  
„Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowicy i Kuryłówce oraz budowa sieci 

wodociągowej na odcinkach Słoboda-Trusze, Kuryłówka, Brzyska Wola i Dąbrowica” 

Całkowita wartość projektu: 1 548 598,06 PLN 

Kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 1 531 564,21 PLN 

Nazwa beneficjenta: Gmina Kuryłówka 

 
Inwestujemy w rozwój województwa podkarpackiego 

 
 

www.kurylowka.pl  www.rpo.podkarpackie.pl 


